

AVRUPA ÜNİVERSİTELER BİRLİĞİ FİNANSAL FORMU'NDA TEMSİL EDİLDİK



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Portekiz'in Porto şehrinde düzenlenen "European University Association (EUA) 3. Funding Forum" (Avrupa Üniversiteler Birliği 3. Finansal Forum) Toplantısı'nda temsil edildi.

Porto Üniversitesi ev sahipliğinde, 5 – 7 Ekim 2016 tarihleri arasında gerçekleştirilen toplantıya, DAÜ'yü temsilen Rektör Prof. Dr. Necdet Osam ile Uluslararası İşler ve Tanıtım'dan Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Cem Tanova katıldı.

35 farklı ülkeden 185 üniversite temsilcinin yer aldığı toplantıda, Avrupa kıtası içinde yer alan yüksek eğitim kurum-

larının ve varolan eğitim sisteminin genel anlamda finansal zorlukları ve çözüm yolları ile ilgili fikir teatisinde bulunuldu.

Üniversite yetkilileri iki gün boyunca paralel olarak gerçekleştirilen tematik seminerlerle kurumsal etkinlik stratejileri, strateji ve araştırma finansmanı, kurumsal ortaklıklarla etki artırımı, kampüslerin değer artırımı ve bilginin değeri konularında seminerlere katılma fırsatı buldular.

Temsiliyetle ilgili kısa bir açıklama yapan DAÜ Rektörü Prof. Dr. Osam, EUA'nın yıl içindeki üç büyük toplantı organi-



zasyonundan biri olan Finansal Forum Toplantısı'nda DAÜ'nün temsil edilmesinden dolayı duyduğu mutluluğu dile getirerek, seminerlerin oldukça verimli geçtiğini ve Avrupa yüksek eğitim kurumları adına yararlı bir toplantı olduğunu vurguladı.

EUA tarafından Yıllık Genel Kurul Toplantısı, Kalite Güvence Formu Toplantısı ve Finansal Forum Toplantısı olmak üzere yılda üç büyük toplantı organizasyonu gerçekleştiriliyor. EUA'nın bir sonraki büyük organizasyonu olan Yıllık Genel Kurul Toplantısı, Nisan 2017'de Norveç'te yapılacak.

İLK GÜVENLİ ELEKTRONİK İMZALAR DOĞU AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ'NDE



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Elektronik İmza kullanımını konusunda ilk adımı attı. E-imza Kıbrıs Yöneticilerinden Cüneyt Çerkez ve Lisani Deniz DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam'ı makamında ziyaret ederek ilk elektronik imza dağıtımını gerçekleştirdi. 4 Ekim 2016 tarihinde gerçekleştirilen söz konusu ziyarette, DAÜ Bilgi İşlem Merkezi Müdürü Aytaç Çerkez ve Rektör Eşgüdüm Görevlisi Yrd. Doç. Dr. Arif Akkeleş de hazır bulundu.

Gerçekleştirilen ziyarette konuşan Cüneyt Çerkez ve Lisani Deniz, elektronik imza hakkında bilgiler vererek kurumlar arası iletişimde elektronik imzanın zaman tasarrufu açısından büyük önem arz ettiğini vurguladı. Prof. Dr. Osam, elektronik imzanın bir devrim niteliğinde olduğuna dikkat çekerek, DAÜ'nün her zamanki gibi bir ilki gerçekleştirdiğini ve diğer kurumlara da örnek teşkil edeceğini vurguladı. Kurumlar arası elektronik imza kullanımının ülke genelinde bir çığır açacağına inandığını belirten Prof. Dr. Osam, DAÜ'nün Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nde (KKTC)

elektronik imza kullanımında bir ilk olacağını altını çizdi. DAÜ Bilgi İşlem Merkezi Müdürü Çerkez, DAÜ'nün kendi iç yazışmalarında, elektronik imzanın kullanımına uygun bir elektronik belge yönetim sistemini kullandığına dikkat çekerek, üniversitenin tüm iş süreçleri; Üniversite içi idari yazışmalar, personel/öğrenci başvuruları ve yönetimi, öğrenci ders seçme, akademik çalışmalar ve daha birçok uygulamaların elektronik olarak yürütülmekte olduğunu aktardı. Çerkez, DAÜ'nün altyapı olanakları açısından elektronik imza kullanımına hazır olduğunu da vurguladı.

Elektronik İmza Nedir?

"Elektronik İmza", elektronik dokümanları imzalamak için kullanılan ve ıslak imza ile aynı hukuki geçerliliğe sahip olan elektronik veriyi ifade eder. Elektronik İmza, elektronik işlemlerde gönderilen bilginin yolda değişmediğini, gönderen kişiye ait olduğunu ve inkar edilemeyeceğini garanti eder. Elektronik İmza, Bilgi Teknolojileri ve Haberleşme Kurumu (BTHK) tarafından onaylı Elektronik Sertifika Hizmet Sağlayıcı (ESHS) tarafından sunulmaktadır.

93/2007 sayılı Elektronik İmza Yasası, Elektronik İmza'nın kullanılabilmesi için yerel bir Elektronik Sertifika Hizmet Sağlayıcı rolünde bir işletmenin hizmet veriyor olmasını gerektirmektedir. KKTC'nin ilk Elektronik Sertifika Hizmet Sağlayıcısı (ESHS) olan "e-imza KIBRIS" ile kurumların iş süreçlerinde artık yeni bir dönem başlıyor.

Elektronik İmza Ne Sağlıyor?

E-imza kullanımı e-birey veya e-vatandaş, e-ticaret, e-iş, e-bankacılık, e-kimlik, e-posta, e-devlet, e-kurum,



e-cüzdan, e-sınav, e-egitim, e-bilim, e-üniversite, e-yaşam, e-sağlık gibi birçok kavramı gündeme getiriyor.

Neredeyse her işlemin, zamanla e-imza vasıtasıyla yapılması, işlemlerin daha hızlı yürütülmesi ve gerçekleştirilmesini sağlıyor. Baskı, kağıt, posta ve arşivleme maliyetleri en aza indirgeniyor, çevre de korunmuş oluyor. Verimlilik yükseliyor, bürokratik prosedürler azalıyor, ticari ilişkilerin sürekliliği sağlanarak, fırsatlar hızlı bir şekilde yatırımlara dönüştürülebilir. Bunlar günlük yaşamda görülecek ilk etkiler, ama getirdiği esas faydalar belki de tüm bunlardan daha önemli. E-imzayla birlikte, bir kullanıcı tarafından gönderilen bilgilerin veya verilerin kesinlikle o kişi tarafından gönderildiği kendiliğinden teyit ediliyor. Gönderici göndermediğini, alıcı da almadığını iddia edemiyor. Şifreleme sistemi sayesinde bir kullanıcı tarafından gönderilen bilgilerin veya verilerin bir başkasının eline geçmesini veya değiştirilmesini engelleniyor.

KIBRIS TÜRK BARIŞ KUVVETLERİ KOMUTANI DAÜ'YÜ ZİYARET ETTİ



Kıbrıs Türk Barış Kuvvetleri Komutanı Korgeneral Ömer PAÇ, Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam'ı makamında ziyaret etti. 12 Ekim 2016 tarihinde gerçekleştirilen söz konusu ziyaret sırasında DAÜ Uluslararası İşler ve Tanıtımdan Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Cem Tanova, Atatürk Araştırma ve Uygulama Merkezi Öğretim Üyesi Dr. Turgay Bülent Göktürk ile İşletme ve Ekonomi Fakültesi, Ekonomi Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Vedat Yorucu da hazır bulundu.

Ziyaret sırasında konuşan Prof. Dr. Osam, aynı zamanda öğrenci velisi olan Korgeneral Paç'ın ziyaretinden duyduğu mutluluğu ifade ederek, kendisine teşekkür etti. Prof. Dr. Osam, DAÜ hakkında geniş bilgiler vererek özellikle

Üniversitenin akreditasyon çalışmaları hakkında Korg. Paç'ı bilgilendirdi. DAÜ'nün kaliteye önem veren bir üniversite olduğunun altını çizen Prof. Dr. Osam, bunun en büyük kanıtının alınan akreditasyonlar olduğunun altını çizdi. Prof. Dr. Osam, DAÜ'nün Times Higher Education (THE) 2016 – 2017 Akademik Yılı Dünya Üniversiteler Sıralaması'na girmeyi başaran ilk ve tek KKTC üniversitesi olduğunu da vurguladı.

DAÜ'de bulunmaktan duyduğu memnuniyeti dile getiren Korg. Paç, DAÜ'nün başarılarını her zaman takip ettiklerini bildirerek, DAÜ'nün yüksek eğitimde KKTC'nin amiral gemisi konumunda olduğunu ve oğlunun da DAÜ'de eğitim görüyor olmasından dolayı mutluluk duyduğunu ifade etti.



DAÜ TURİZM FAKÜLTESİ ÖĞRENCİLERİNE HİLTON OTELLERİNDE STAJ FIRSATI



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Turizm Fakültesi öğrencileri Hilton Worldwide Türkiye İnsan Kaynakları Müdürü Hakan Özcan ile bir araya gelme fırsatı yakaladı. DAÜ Turizm Fakültesi ve Turizm Kulübü tarafından organize edilen söz konusu etkinlik yoğun öğrenci katılımı ile 12 Ekim 2016 tarihinde, saat 11:30'da, Turizm Fakültesi TH108'de gerçekleştirildi.

Etkinlikte konuşan DAÜ Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hasan Kılıç, konferansın amacının öğrencilere Hilton Otellerinin tanıtımını yaparak bu otellerde işe girmek için öğrencilerden ne gibi beklentiler olduğunu ortaya koymak ve öğrencilerin henüz başlarında oldukları kariyer yolculuklarında onlara yol göstermek olduğunu dile getirdi. Prof. Dr. Kılıç, konferans ile öğrencilerin önlerindeki engelleri nasıl

aşacaklarına dair önerilerde bulunmayı da amaçladıklarını aktardı.

İngilizce ve Türkçe olarak gerçekleştirilen konferansta Hakan Özcan, öğrencilere iş hayatına nasıl başladığını ve bu noktaya nasıl geldiğini anlatırken, Hilton Otellerinin kuruluşu ve tarihi ile ilgili bilgiler de verdi. Özcan, DAÜ ile akademik alanda işbirliği içerisinde olmaktan mutluluk duyacaklarını belirterek, öğrencilere Hilton otellerinde staj imkanı sunmaya hazır olduklarının da altını çizdi.

Özcan, konuşmasında Hilton üst düzey otel çalışanlarının DAÜ Turizm Fakültesi öğrencileri ile bir araya gelmesi için çalışmaların devam edeceğini de vurguladı.

DAÜ Turizm Fakültesi ile Hilton Otelleri arasındaki işbirliğini geliştirmek, akademik staj konularına yeni açılımlar getirmek üzere gerçekleştirilen etkinliğe DAÜ Turizm ve Otel İşletmeciliği ile Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü öğrencileri ve Turizm Fakültesi öğretim elemanları katıldı.



İLKÖĞRETİM BÖLÜMÜ YENİ ÖĞRENCİLERİYLE BULUŞTU

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Eğitim Fakültesi, İlköğretim Bölümü 2016 – 2017 Akademik Yılı'nda bölüme yeni gelen öğrenciler için geçtiğimiz günlerde özel bir oryantasyon etkinliği düzenledi. Üniversitenin geniş kapsamlı olarak düzenlediği Oryantasyon Programı'nda Üniversite hakkında bilgilendirilen yeni öğrenciler, tüm bölüm çalışanlarıyla tanışmak ve bölüm hakkında daha ayrıntılı olarak bilgilendirilmek amacıyla bir araya geldiler.

DAÜ Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ülker Vancı Osam'ın da katıldığı etkinliğe öğrenciler yoğun ilgi gösterdi. Söz konusu etkinliğe Okul Öncesi Öğretmenliği, Sınıf Öğretmenliği, Sosyal Bilgiler Öğretmenliği ve İlköğretim Matematik Öğretmenliği Programı öğrencileri, öğretim elemanları, araştırma görevlileri ve yönetici asistanlar da katıldı.

İlköğretim Bölüm Başkanı Prof. Dr. Elif Yeşim Üstün yeni öğrencilere 'Hoşgeldiniz' di-



yerek başladığı konuşmasında bölüme ilgili bilgiler verdikten sonra, derslere devam konusunun önemini vurguladı. Öğrencilerin Üniversitenin tüm olanaklarından yararlanmalarını da tavsiye eden Prof. Dr. Üstün, öğrencilerin en iyi şekilde yetişmeleri için her türlü çabayı göstermeye devam edeceklerini ifade etti.

Daha sonra söz alan Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ülker Vancı Osam da öğrencileri en kutsal meslek olan öğretmenlik mesleğini seçtikleri için kutladı. Okul Öncesi ve İlköğretim öğretmenlerinin, yeni neslin en iyi şekilde eğitilmesi için çok

önemli olduğunu vurgulayan Prof. Dr. Osam, öğrencilere çok okumaları, kendilerini geliştirmeleri, öğretmen adayları olarak kendi etik ilke ve duruşlarını şimdiden belirlemeleri tavsiyesinde bulundu.

Ayrıca İlköğretim Bölümü öğretim üyeleri Prof. Dr. Ayşe Işık Gürşimşek, Doç. Dr. Süheyla Üçışık Erbilen, Yrd. Doç. Dr. Süha Kocakuşak, Yrd. Doç. Dr. Eda Kargı ve Yrd. Doç. Dr. Bülent Kızılduman da kendi çalışma alanlarını belirttikleri kısa konuşmalar yaparak, öğrencilere başarılar dilediler.



HUKUK FAKÜLTESİ'NDE AÇILIŞ DERSİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ



2016 – 2017 Akademik Yılı'nda kuruluşunun yirminci yılını kutlayan Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Hukuk Fakültesi'nde, geçtiğimiz günlerde yeni akademik yıl için açılış dersi gerçekleştirildi.

Öğretim üyeleri ve öğrencilerin büyük ilgi gösterdikleri etkinlikte ilk sözü DAÜ

Hukuk Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Metin Gürkanlar aldı. Prof. Dr. Gürkanlar, konuşmasında yirmi yıldır DAÜ Hukuk Fakültesi'nin kaliteden ödün vermeden eğitime devam ettiğini vurgulayarak, sözü DAÜ Hukuk Fakültesi öğretim üyesi Prof. Dr. Turgut Turhan'a verdi. Kuruluşundan itibaren birçok kez dekan yardımcısı, dekan vekili ve iki dönem de dekan olarak görev yapan, Prof. Dr. Turgut Turhan, yirmi yıllık süreçte yaşadıklarını dinleyicilerle paylaştı. Prof. Dr. Gürkanlar ve Prof. Dr. Turhan'ın konuşmalarından sonra açılış dersini vermek üzere kürsüye gelen Prof. Dr. Ali Necip Ortan ise "Fikri Mülkiyet Hukuku" ile ilgili önemli gelişmeleri öğrenci ve öğretim görevlileri ile paylaştı.



TÜRKİYE TANITIM, İRTİBAT VE KAYIT BÜROLARI İLE KAYIT MERKEZLERİ'Nİ AĞIRLADIK



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Türkiye Tanıtım, İrtibat ve Kayıt Büroları ile Kayıt Merkezleri'nden gelen temsilcileri ağırladı. 12-14 Ekim 2016 tarihleri arasında DAÜ'de bulunan irtibat bürosu personeli ve temsilciler, Rektör Prof. Dr. Necdet Osam, Rektör Yardımcıları, Tanıtım Ofisi personeli, Mali İşler Müdürlüğü ve Yurtlar Müdürlüğü ile tüm Fakülte Dekan ve Yükseköğretim Müdürleri ile bir araya geldi.

12 Ekim 2016 tarihinde, saat 09:30'da Prof. Dr. Mehmet Tahiroğlu Salonu'nda ilk toplantılarını gerçekleştiren grup, DAÜ Öğrenci İşleri'nden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. M. Yaşar Özden ile bir araya geldi. Söz konusu toplantıda tüm

temsilcilere hoşgeldiniz diyen Prof. Dr. Özden, göstermiş oldukları özverili çalışmalarından dolayı tüm temsilcilere teşekkürlerini ilettiler. Prof. Dr. Özden, 2016-2017 Akademik Yılı tanıtım çalışmalarında tüm temsilcilere başarılar diledi. İrtibat bürosu personeli ve temsilciler ilk toplantının



ardından Rektörlük'te birebir toplantılara da katıldılar. Söz konusu grup 14 Ekim 2016 Cuma günü ise, Rektörlük Senato Salonu'nda Dekanlar ve Yükseköğretim Müdürleri ile görüştü.

DAÜ Deniz Tesisleri'nde düzenlenen akşam yemeğinde temsilciler ile bir araya gelen DAÜ Rektörü Prof. Dr. Osam, herkese hoşgeldiniz diyerek yeni akademik yıl tanıtım çalışmalarında tüm temsilcilere başarılar diledi.

Üç gün süren toplantılarda 2015 - 2016 Akademik Yılı tanıtım çalışmaları değerlendirilirken, 2016 - 2017 Akademik Yılı tanıtım stratejileri ve hedefleri üzerinde duruldu.

Bu Haftaki Akademik Yayınlarımız

Record 1 of 5

Mühendislik Fakültesi

Title: Feasibility analysis of standalone photovoltaic electrification system in a residential building in Cyprus

Author(s): Kamali, S (Kamali, Saeed)

Source: RENEWABLE & SUSTAINABLE ENERGY REVIEWS Volume: 65 Pages: 1279-1284 DOI: 10.1016/j.rser.2016.07.018 Published: NOV 2016

Accession Number: WOS:000383293800089

ISSN: 1364-0321

Record 2 of 5

Fen ve Edebiyat Fakültesi

Title: High boron removal by functionalized magnesium ferrite nanopowders

Author(s): Oladipo, AA (Oladipo, Akeem Adeyemi); Gazi, M (Gazi, Mustafa)

Source: ENVIRONMENTAL CHEMISTRY LETTERS Volume: 14 Issue: 3 Pages: 373-379 DOI: 10.1007/s10311-016-0554-6 Published: SEP 2016

Accession Number: WOS:000383054400009

ISSN: 1610-3653

eISSN: 1610-3661

Record 3 of 5

Mühendislik Fakültesi

Title: Microstructure and mechanical properties of friction stir welded thick pure copper plates

Author(s): Azizi, A (Azizi, A.); Barenji, RV (Barenji, R. Vatankhah); Barenji, AV (Barenji, A. Vatankhah); Hashemipour, M (Hashemipour, M.)

Source: INTERNATIONAL JOURNAL OF ADVANCED MANUFACTURING TECHNOLOGY Volume: 86 Issue: 5-8 Pages: 1985-1995 DOI: 10.1007/s00170-015-8330-5 Published: SEP 2016

Accession Number: WOS:000383084300069

ISSN: 0268-3768

eISSN: 1433-3015

Record 4 of 5

Mühendislik Fakültesi

Title: Free over-fall in exponential channel cross-sections based on free vortex theory in supercritical flow regimes

Author(s): Abrari, E (Abrari, Ehsan); Ergil, M (Ergil, Mustafa); Beirami, MK (Beirami, Mohammad Karim)

Source: FLOW MEASUREMENT AND INSTRUMENTATION Volume: 50 Pages: 269-279 DOI: 10.1016/j.flowmeasinst.2016.07.013 Published: AUG 2016

Accession Number: WOS:000383826800030

ISSN: 0955-5986

eISSN: 1873-6998

Record 5 of 5

Fen ve Edebiyat Fakültesi

Title: Quantum tunneling from rotating black holes with scalar hair in three dimensions

Author(s): Sakalli, I (Sakalli, I.); Gursel, H (Gursel, H.)

Source: EUROPEAN PHYSICAL JOURNAL C Volume: 76 Issue: 6 Article Number: 318 DOI: 10.1140/epjc/s10052-016-4158-x Published: JUN 10 2016

Accession Number: WOS:000383793300001

ISSN: 1434-6044

eISSN: 1434-6052